
terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 267/2023 

 
P.A.: Nº 0109/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 036/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MAXSEGUR ADMINISTRADORA E CORRETORA DE 
SEGUROS LTDA, CNPJ: 08.661.343/0001-09 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DOS 
VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E COMBATE À POBREZA – VALOR GLOBAL: R$ 9.745,81 (NOVE MIL, SETECENTOS E 
QUARENTA E CINCO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 – ATIVIDADE: 2.005  – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE 
RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 31/07/2023 A 31/07/2024 – DATA DA ASSINATURA: 31/07/2023. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E2DAA1E175B56E2015571047AB308EE


		2023-08-01T16:51:58-0300




